
Smlouva o dílo

číslo 01/2021

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

l. Smluvní strany
Zhotovitel:
K|empÍřství, pokrývačství - trefanec s.r.o.
se sídlem K Letišti 923, Klatovy ||, 339 01 Klatovy
lČ: 29094127, DIČ: CZ29094127
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24307
za nějž jednají jednatelé JiřITrefanec nebo Markéta Trefancová
Bankovní spojení: Komerční banka, a,s. číslo účtu: 43-6467210287/0100

Československá obchodní banka a.s. číslo účtu: 260137927/0300
Mobil: 602 107 768

a

Objednatel:
Město Plánice
se sídlem Náměsti80, 340 34 Plánice
lČ: 00255980, DIČ: CZ00255980
Zastoupené Zdeňkem Pavličkem, starostou města Plánice
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1824351/0100

II. Dílo
2.1Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele ve sjednané době na svůj náklad a
na své nebezpečí dílo uvedené v ČI. 2.2, a to na adrese Plánice, dům č.p.358, 359 {dále jen ,,dílo") a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedenídňa sjednanou cenu.
2.2 Dilem se pro účely této smlouvy rozumí dodávka a montáž střešní krytiny Ruukki Classic Purex 40
grafitová + montáž hromosvodu v rozsahu dle nabídkového rozpočtu, který tvoří přílohu této
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že nabídkový rozpočet zahrnuje veškeré položky, které může
zhotovitel požadovat k proplacenI a které souvisejí s úplným provedením díla, neboť zhotovitel se
detailně seznámil s místem a rozsahem provedeni díla a není mu známa žádná položka, o které by
mohl předpokládat vznik vIcepracI.

III. ProvedenjdÍ|a a jeho předání
3.1 Zhotovitel je oprávněn provádět dílo nejdříve ode dne, kdy mu objednatel zaplatí zálohu na cenu
za dílo dle ČI. 5.3 písm. a) této smlouvy.
3.2 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v terminu zahájení - duben 2021 (dle počasí) a termínu
dokončeni do 15.7.2021 a po dokončeni jej zhotovitel bez odkladu předat objednateli, který je
povinen jej převzít. Lhůta k dokončení díla se prodlužuje v případech uvedených v této smlouvě
(zejména v ČI. 4.2 a 4.4) nebo v zákoně.



\
dí\'ň'

3.3 Zhotovitel provede práce osobně. Případné subdodavatelské práce musí být předem a písemně
schválené objednavatelem. Objednavatel bere v této souvislosti na vědomí, že zhotovitel má pouze
tři zaměstnance.
3.4 Dílo se považuje za řádně dokončené okamžikem jeho montáže jako celku. Dílo se považuje za
řádně dokončené a objednatel není oprávněn odmítnout převzetí předmětu díla rovněž v případě, že
předmět díla bude mít vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými vadami nebráni
uŽívánI díla funkčně ani esteticky, ani jeho užIvánI podstatným způsobem neomezují. Tyto zjevné
vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla se stanovením terminu jejich
odstranění.
3.5 O dokončení díla je zhotovitel povinen bez odkladu vyrozumět objednatele (písemně, telefonicky
nebo zápisem ve stavebním deníku) a vyzvat jej, aby ve stanovené lhůtě, jinak do jednoho týdne ode
dne doručeni výzvy, převzal od zhotovitele dílo. Nepřevezme-li objednatel od zhotovitele dílo ve
lhůtě uvedené v předchozí větě, považuje se dílo uplynutím této doby za řádně předané a převzaté s
tím, že na objednatele přecházítknto okamžikem nebezpečí škody na díle.
3.6 O předání a převzetí díla sepIŠI obě strany zápis, v němž uvedou zejména vady díla a lhůtu pro
jejich odstranění. Nedílnou součástí zápisu jsou zejména dokumenty potřebné k užIvánI díla, jakož i
da|ší|istiny uvedené v zápise.
3.7 Předáním díla objednateli dle ČI. 3.5 a 3.6 smlouvy se dílo považuje za provedené a je tím splněna
povinnost zhotovitele uvedená v ČI. 2.1 smlouvy. stejným okamžikem přechází na objednatele
nebezpečí škody na předmětu díla, vyjma případů vzniku škody na předmětu díla v souvislosti
s označenými vadami či nedodělky.

IV. Věci určené k provedeni díla a součinnost objednatele
4.1 Podléhá-li provedeni díla ohlášení nebo stavebnímu povolení, je objednatel povinen zajistit na
své náklady ohlášení prováděni díla příslušnému stavebnímu úřadu anebo na vlastní náklady zajistit
stavební povolení spolu s dalšími dokumenty (zejména projektovou dokumentací) a tyto listiny
předat v kopii zhotoviteli nejpozději do jednoho týdne ode dne, kdy počala běžet lhůta k prováděni
díla dle ČI. 3.1tétO smlouvy.
4.2 Lhůta k dokončeni díla se dále prodlužuje v případě, kdy bude zhotovitel nucen přerušit nebo
ukončit provádění díla z důvodu skrytých překážek nebo z důvodu porušení povinností objednatele.
Lhůta k dokončení díla se v takových případech prodlužuje přiměřeně o dobu, po kterou trvala
překážka bránIcI řádnému prováděni díla. Vzniknou-li zhotoviteli v souvislosti s přerušením nebo
ukončením prováděni díla nebo v souvislosti s porušením povinnosti objednatele nějaké náklady, je
objednatel povinen je zhotoviteli nahradit bez odkladu poté, co k tomu byl vyzván. Lhůta k dokončení
díla se prodlužuje rovněž v případě, že nejméně dva zaměstnanci zhotovitele budou povinni se
během prováděni díla podrobit ve stejnou dobu karanténním či jiným opatřením z důvodu nakažení
onemocněním COVID-19 či kontaktu s osobou nakaženou tímto onemocnění a v důsledku toho bude
jejich osobní přítomnost v místě prováděni díla vyloučena a v provádění díla by tak mohl pokračovat
pouze jeden zbývajIcI zaměstnanec zhotovitele. V takovém případě se lhůta k dokončení díla
prodlužuje o dobu, po kterou byla z výše uvedených důvodu vyloučena přítomnost současně
nejméně dvou zaměstnanců zhotovitele v místě provádění díla. O existenci důvodu, uvedených
v předchozí větě, je zhotovitel povinen vyrozumět objednavatele nejpozději do tří dnů od jejich
vzniku.
4.3 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou k tomu, aby mohl zhotovitel
řádně a včas provést dílo, zejména je povinen:
a) umožnit zhotoviteli přístup do objektu/na pozemek, v/na němž má být dílo prováděno (článek 2.1)
b) odevzdat zhotoviteli staveniště prosté všech právních a věcných vad včetně vypořádání nároků
třetích osob,



l c) zajistit pro zhotovitele možnost napojení na odběr elektrické energie a užitkové vody v místě
staveniště.
4.4 Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti anebo se splněním jiných povinnosti
stanovených v této smlouvě nebo v zákoně není zhotovitel v prodlení se splněním závazku. Tím není
dotčeno právo zhotovitele odstoupit z tohoto důvodu od smlouvy.

V. Cena za dílo
5.1 Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši
1.329.014,-- KČ bez DPH (slovy jedenmi|iontřistadvacetdevětisÍcčtrnáct korun českých). Cena je
stanovena na základě nezávazné cenové nabídky (rozpočtu), zkalkulované na základě popisu a
zaměřeni skutečného stavu na místě stavby a odsouhlasené oběma stranami. V ceně není zahrnuta
daň z přidané hodnoty ve výši 15%.
V případě snížené sazby DPH objednatel prohlašuje a stvrzuje podpisem této smlouvy, že montážní
práce, které zhotovitel provede na základě této smlouvy, jsou spojeny se změnou dokončené stavby
bytového domu, rodinného domu nebo bytu, včetně jejich přís|ušenstvÍ, vymezenou stavebním
zákonem, nebo s opravou těchto staveb anebo jsou spojeny s výstavbou stavby pro sociální bydlení,
včetně jejího přís|ušenstvÍ, změnou dokončené stavby pro sociální bydlení vymezenou stavebním
zákonem, včetně jejího přÍs|ušenství nebo s opravou této stavby anebo jsou spojeny se změnou
bytového domu, rodinného domu, bytu nebo nebytového prostoru na stavbu pro sociálni bydlení. V
případě nepravdivosti tohoto prohlášení se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli rozdíl mezi
základní a sníženou sazbou DPH a nahradit mu vzniklou škodu (zejména ve formě sankcí, které budou
zhotoviteli vyměřeny finančním úřadem).
Objednatel závazně prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na řádné a včasné zaplaceni ceny
za dílo.
5.2 Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně s dopadem na cenovou nabídku (rozpočet) nebo
dojde před zahájením díla nebo v průběhu jeho provádění ke změně řešení ze strany objednatele
anebo dojde na přáni objednatele ke změně v použitých materiálech oproti materiálům
předpokládaným v cenové nabídce (rozpočtu), je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za dílo cenu
odpovjdajÍcÍ této změně. To platí i v případě, že se při provádění díla objeví potřeba činností do
rozpočtu nezahrnutých, které nebyly předvidatelné v době uzavřeni smlouvy. V ostatních případech
má nárok na zaplacení jakýchkoliv vIcepracI a vícenákladů pouze za podmínky, že tyto budou před
vlastním provedením prací a montáže materiálu předem písemně odsouhlaseny objednavatelem.
5.3 Cena za dílo bude zaplacena takto:
a) zálohu na materiál ve výši 700.000,-- KČ bez DPH je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli jakmile
předloží doklad o zakoupení materiálu na tuto stavbu a přiveze ho na stavbu a to bezhotovostním
převodem na účet zhotovitele, uvedený v daňovém dokladu, a
b) další úhrada zálohy ceny díla bude provedena po dokončení bytovky Č.1, (domu Plánice č.p. 358) a
to částkou 300.000,-- KČ bez DPH. Poslední úhrada ve výši 329.014,- KČ bez DPH bude
objednavatelem provedena po dokončení bytovky Č.2. (domu Plánice Cp. 359). Konečná faktura bude
na částku 1.329.014,-- KČ. Splatnost všech faktur je 10 dnů od doručenífaktury objednateli.
5.4 Cena za dílo (její části) bude objednateli vyúčtována daňovými doklady, které budou kromě
obecných náležitostI obsahovat zejména tyto údaje:
- označení objednatele a zhotovitele, jejich adresu a DIČ, bylo-li přiděleno,
- číslo daňového dokladu,
- den vystaveni a den splatnosti daňového dokladu,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele,
- fakturovanou částku včetně vyčís|enÍ DPH, a
- razítko a podpis zhotovitele.



f Obsahuje-li daňový doklad nesprávné anebo chybějÍcÍ údaje, je zhotovitel povinen jej podle povahy
vady bud'to opravit anebo nově vyhotovit a doručit objednateli. V takovém případě počíná běžet
lhůta splatnosti fakturované ceny za dílo (její části) dle ČI. 5.3 až ode dne doručeni opraveného nebo
nově vyhotoveného daňového dokladu objednateli.
5.5. Nedojde-li k jiné dohodě, je objednatel povinen zaplatit cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený
v daňovém dokladu. Datem zaplacení se rozumí datum připsání dlužné částky na účet zhotovitele.
5.6 Zhotovitel je v případě prodlení se zaplacením kterékoliv části ceny za dílo oprávněn od smlouvy
odstoupit. Tím není dotčeno právo zhotovitele na zaplaceni ceny za provedenou část díla a příp.
náhradu vzniklé škody.
5.7 Spočívá-li dílo ve zhotovení či montáži oddělitelné části stavby, přechází vlastnické právo k
předmětu díla ze zhotovitele na objednatele až úplným zaplacením ceny za dílo.

VI. Povinnosti zhotovitele při provádění díla
6.1 Zhotovitel je povinen postupovat při prováděni díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody na zdraví a
majetku jiných osob a k nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí místa prováděni díla, ke
znečišťování komunikací apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá za vzniklou škodu.
6.2 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a je povinen zabezpečit
stavbu proti krádežím a možnostem vzniku úrazu.
6.3 V případě, že pracovním postupem budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými části díla, je
zhotovitel povinen vyzvat odběratele ke kontrole díla před provedením těchto prací. Nedostaví-li se
objednatel ke kontrole, aniž by mu v tom bránila důležitá překážka, je zhotovitel oprávněn
pokračovat v prováděni díla.
6.4 Zhotovitel má povinnost zajistit v případě nepříznivých povětrnostních vlivů staveniště proti
vzniku škody na majetku objednavatele či třetích osob, a Že na tuto odpovědnost má uzavřenou
provozní pojistku (pojištěni odpovědnosti způsobené provozem).
6.5 Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla. V této lhůtě
zhotovitel odstraní a zlikviduje odborným způsobem a na své náklady odpady pocházejÍcÍ z jeho
činnosti a provede úklid staveniště a dotčených okolních ploch. Nesplněni povinnosti vyklizeni
staveniště a likvidace veškerých odpadů v souladu se zákonem o odpadech je důvodem pro
odmítnutÍ převzetí dokončeného díla ze strany objednavatele.

VIl. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost
7.1 Objednatel je povinen dílo prohlédnout nebo zajistit jeho prohlídku před převzetím předmětu díla
a zjištěné vady bez odkladu oznámit telefonicky a následně v písemné formě zhotoviteli a umožnit
mu jejich odstranění. Totéž pIati i v případě vad, které se vyskytnou v záruční době (ČI. 7.3).
7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
7.3 Zhotovitel dále odpovídá za vady, které se vyskytnou během záruční doby, která činí 60 měsíců a
v tomto směru na sebe přejímá závazek, že předmět díla bude po tuto dobu způsobilý pro použití k
obvyklému účelu (záruka za jakost). Záruční doba počne běžet dnem převzetí díla objednatelem.
7.4 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých
objednatelem a zhotovitel ani při vynaloženi veškeré pozornosti nemohl zjistit jejich nevhodnost
anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval (např. určitý materiál). Zhotovitel dále
neodpovídá za vady díla způsobené objednatelem či jinými osobami v době od dokončení díla do
uplynutí záruční doby (např. neoprávněným zásahem do předmětu díla).
7.5 Vady díla je zhotovitel povinen odstranit na své náklady bez odkladu po jejich oznámeni
objednatelem. K odstraňováni vad je zhotovitel povinen přikročit do deseti pracovních dnů od jejich
oznámení objednatelem a u vad s nebezpečím vzniku škod na zdraví a majetku okamžitě po jejich
oznámení. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je povinen zaplatit objednateli za každý den prodlení



smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo. Škody, které vznikly objednavateli či třetím osobám
z vady díla, je zhotovitel povinen bezodkladně odstranit nebo poškozenému uhradit.
7.6 Nároky z odpovědnosti za vady díla zaniknou, nebudou-li uplatněny v záruční době.

VIII. Sankce za nesplnění povinnosti
8.1 Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla, je povinen zaplatit
objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo.
8.2 V případě prodlení se zaplacením ceny za dílo nebo její části je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky.
8.3 Sankce za porušení povinností, sjednané touto smlouvou, uhradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně ze stejného důvodu škoda.

lX. Okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost za škodu (vyšší moc)
9.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné
strany a brání jive splněni její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana
tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto
překážku předvídala (např. živelné pohromy apod.).
9.2 Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné nebo obtIžnější z důvodu existence vyšší moci, je
strana, která se bude chtít odvolat na vyšší moc, povinna oznámit druhé smluvní straně tuto
skutečnost a navrhnout ji změnu této smlouvy zejména ve vztahu k vymezeni díla, ceně za dílo a
době plněni. Nedojde-li k dohodě o změně této smlouvy, je strana, která se odvolala na vyšší moc,
oprávněna odstoupit od smlouvy.
9.3 Po dobu existence vyšší moci není smluvní strana, které se tato okolnost týká, v prodlení se
splněním svých závazků.

X. Odstoupeni od smlouvy
10.1 Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v této smlouvě
nebo v zákoně.
10.2 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže zhotovitel přes upozorněni provádí dílo v
rozporu se smlouvou, právními předpisy nebo normami technické povahy.
10.3 Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno v písemné formě, musí obsahovat důvody odstoupeni
a musí být druhé straně doručeno.
10.4 Zhotovitel není oprávněn odstoupit od smlouvy v nevhodnou dobu.
10.5 Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší s účinky ex nunc, tj. ode dne doručení oznámení o
odstoupení od smlouvy druhé straně. Dojde-li k odstoupeni od smlouvy před provedením díla, je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli Částku, která připadá na již vykonané dílo. Nedojde-li k
dohodě, určí se tato částka jako rozdíl mezi cenou za dílo dle ČI. 5.1 a hodnotou prací a materiálu,
kterou zhotovitel ušetřil neprovedením díla v plném rozsahu.
10.6 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na zaplacení způsobené škody
ani smluvních pokut či dalších sankci, na něž vznikl nárok do dne odstoupení od smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení
11.1 Smluvní strany se dohodly tak, že vzájemné majetkové vztahy vyplývajÍcÍ z této smlouvy včetně
jejich porušení se řIdi právním řádem České republiky, a k rozhodováni sporů z těchto vztahů
vyp|ývajÍcÍch je dána pravomoc soudů České republiky. Dále se strany dohodly podle § 89a
občanského soudního řádu tak, že v případě vedeni soudního řízení pro pohledávky vyp|ývajÍcÍ
kterékoliv smluvní straně z této smlouvy anebo z jejího porušení, bude místně příslušným soudem
prvého stupně Okresní soud v Klatovech, bude-li dána věcná přIslušnost okresního soudu, anebo



Krajský soud v Plzni, bude-li věcně příslušným krajský soud; to neplatí v případě, že objednatel není
podnikatelem a právní vztah založený touto smlouvou nevyplývá z jeho podnikatelské Činnosti.
11.2 Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou obou stran. Jiná forma změn a doplněni
smlouvy je vyloučena.
11.3 Jakékoliv pÍsemnosti se doručuji účastníkům smlouvy osobně nebo prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Odmítne-li adresát
zásilku přijmout, platí, že písemnost byla doručena dnem, kdy bylo její převzetí odepřeno. Účinky
doručeni nastanou též tehdy, vrátí-li se odesilateli zásilka jako nedoručená; dnem doručení je v
takovém případě třetí pracovni den nás|edujÍcÍ po dni odeslání zásilky.
11.4 Přílohu smlouvy tvoří nezávazný rozpočet/cenová nabídka zkalkulovaná na základě popisu a
zaměření skutečného stavu na místě stavby.
11.5 Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli neprodleně změnu některého z údajů uvedených
ohledně jeho osoby v záhlavItéto smlouvy.
11.6 Touto smlouvou se ruší a nahrazují veškeré dosavadní smlouvy a dohody uzavřené mezi
účastníky v jakékoliv formě, jejichž předmětem je zhotovení díla.
11.7 Tato smlouva vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážnou vůli obou stran a na důkaz toho strany
smlouvu podepisují.
11.8 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich.

vp|'n'c'dne,le. Ll.m 1 V Klatovech dne Áli It ÁY/

.AĹ T,t!; u//i>
objednatel 7 1 cŕ'\

Zdeněk Pavliče' '!
cp
%,PL l'

L' zho ôvitel

jiří Trefanec
NemplMvĹ pokryvcg(:..

TREFANEC - " -
K Lt:t,'"ů (J,).

i.'. 290 94 1,'7 , : ' '
"]('1 ')' 'C

,



Stavba: BD Plánice
objekt:

Objednatel: Město Plánice
Zhotovitel:
Místo: Plánice

ROZPOČET

Zpracoval:
Datum: 21. 1. 2021

Č. Kód položky Množství Cena HmotnostPopis MJ . . Cena celkemcelkem jednotková celkem

HSV

9

Práce a dodávky HSV 204 191,06 0,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení řadového trubkového lehkého f
zatÍženÍ do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

Příplatek k lešení řadovému trubkovému |ehk|
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD der

Demontáž lešení řadového trubkového lehkéŕ
zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

146 349,63
trubkového lehkého s podlahami
do 1,2 m V do 25 m m2 952,425 66,20 63 050,54 0,000

mu trubkovému lehkému s
n za první a ZKD den použiti m2 40 001,850 1,13 45 202,09 0,000

ho trubkového lehkého s podlahami
do 1,2 m V do 25 m m2 952,425 40,00 38 097,00 0,000

0,000

1 941111122

2 941111222

3 941111822

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vyb
budovy v do 15 m ručně
Montáž a demontáž shozu suti v do
Příplatek k shozu suti v do 20 m za

Odvoz suti a vybouraných hmot na š
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraný
1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (SKK
odpadu směsného kód odpadu 17 O

Poplatek za uložení na skládce (SKK
odpadu dřevěného kód odpadu 17 C

Poplatek za uloženi na skládce (SKK
odpadu izolacÍ kód odpadu 17 06 O'

Nakládání suti na dopravní prostřed
dopravu

ouraných hmot pro
t 15,678 2 080,00 32 610,24 0,000

20 m m 20,000 514,00 10 280,00 0,000
první a ZKD den použiti m 200,000 61,90 12 380,00 0,000

3k|ádku nebo
t 0,000 234,00 0,00 0,000

ch hmot na skládku ZKD
t 0,000 10,20 0,00 0,000

ädkovné) stavebního
9 04 t 0,000 1 200,00 0,00 0,000

ádkovné) stavebního
)2 01 t 0,000 1 580,00 0,00 0,000

ádkovné) stavebního
l t 0,000 1 980,00 0,00 0,000

ký pro vodorovnou
t 15,678 164,00 2 571,19 0,000

57 841,43 0,000

4 997013214
5 997013312

6 997013322

7 997013501

8 997013509

9 997013631

10 997013811

11 997013814

12 997221611

PSV

762

Práce a dodávky PSV 1 107 941,95 9,035

Konstrukce tesařské
Montáž lat'ováni na střechách jednoduchých ski
osové vzdálenosti do 360 mm

řezivo stavební prkna prismovaná středová ti 25
2-5m

Montáž lišt trojúhe|níkových nebo kontralati na s
sklonu do 60°
řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m

Demontáž lat'ováni střech z lati osové vzdáleno

Demontáž lat'ováni střech z latí osové vzdáleno
m
spojovací prostředky krovů, bedněni, lat'ování,
konstrukci
Přesun hmot tonážni pro Kce tesařské v objekte

onu do 60°
m2 531,900 54,38 28 924,72 0,000

i(32)mm dl
m3 6,729 4 940,00 33 241,26 3,701

3třechách
m 638,280 14,10 8 999,75 0,000
m3 1,532 6 190,00 9 483,08 0,843

šti do 0,22 m m2 531,900 21,67 11 526,27 0,000

stí přes 0,50
m2 531,900 14,45 7 685,96 0,000

nadstřešních
m3 8,261 1 238,04 10 227,45 0,193

ich V do 24 m t 4,737 1 550,00 7 342,35 0,000

117 430,84 4,737

13 762342214

14 60511120

15 762342441
16 60514114

17 762342811

18 762342813

19 762395000

20 998762103 .

764
21 764002801
22 764002831

Konstrukce klempířské
Demontáž závětrné lišty do suti
Demontáž sněhového zachytávače do suti

m 40,500 44,78 1 813,59
m 78,000 59,85 4 668,30

764 708,91 4,144
0,000
0,000

Strana 1 z 3
Zpracováno systémem KROS 4



Č. Kódpoložky

23 764002871
24 764002881

25 764003801
26 764004803

Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

23 764002871 Demontáž lemováni zdí do suti m 13,500 77,07 1 040,45 0,000

24 764002881 Demontáž lemováni střešních prostupů do suti m2 9,600 249,73 2 397,41 0,000
Demontáž lemovánI trub, konzol, držáků, ventilačních

25 764003801 nástavců a jiných kusových prvků do suti kus 22,000 184,28 4 054,16 0,000
26 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m 78,800 105,92 8 346,50 0,000
27 764011611.STJ Podkladní plech SATJAM PE 25 rš 150 mm m 78,000 119,42 9 314,76 0,055
28 764011614.STJ Podkladní plech SATJAM PE 25 rš 330 mm m 78,800 198,15 15 614,22 0,120

Dilatační připojovací lišta SATJAM PE 25 včetně tmelení rš
29 764011621.STJ 100 mm m 13,500 225,03 3 037,91 0,007

Krytina střechy rovné z taškových tabuli z Pz plechu s
30 764111651 povrchovou úpravou sklonu do 30° m2 531,900 792,52 421 541,39 3,511

OplechovánI větraného hřebene pIechem SATJAM PE 25 s
31 764211616.STJ těsněním TS ROOF a perforovaným plechem rš 500 mm m 39,400 502,21 19 787,07 0,150

32 55302R Větrací lišta classic (460mm) kus 163,000 76,00 12 388,00 0,000
33 764212633.STJ Oplechování štítu závětrnou lištou SATJAM PE 25 rš 250 m 40,500 265,22 10 741,41 0,046

sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný
34 764213456 dvoutrubkový m 78,000 893,52 69 694,56 0,000
35 55300R Konzole SET ke sněhové zábraně Classic set 13,000 702,00 9 126,00 0,000

Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou LINDAB
36 764213652.LND Topline Classic SVI kus 6,000 3 453,85 20 723,10 0,021

Lemování rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo
37 764311404 vlnitou z Pz plechu rš 330 mm m 13,500 225,16 3 039,66 0,024

Lemováni prostupů střech s krytinou skládanou nebo
38 764314612 plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou m2 15,000 1 431,77 21 476,55 0,162

Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně
39 764011622 tmelení rš 120 mm m 16,800 242,37 4 071,82 0,018

Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině
40 764316643 z taškových tabuli s povrch úprav D 110mm kus 22,000 3 656,70 80 447,40 0,031
41 76400r Dopojení pod střechou do stoupaček kus 22,000 800,00 17 600,00 0,000

42 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 78,800 148,07 11 667,92 0,000
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v

43 998764203 objektech v do 24 m % 7 525,922 1,61 12116,73 0,000

765 225 802,20 0,154
Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30°

44 765131801 do suti m2 531,900 120,41 64 046,08 0,000
Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů

45 765131821 vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m 39,400 40,61 1 600,03 0,000
Montáž pojistné hydroizolačnÍ nebo parotěsné fólie kladené

46 765191021 ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 531,900 63,76 33 913,94 0,000
47 DRK.02202544 DELTA MAXX plus m2 611,685 73,80 45 142,35 0,061
48 765191031 Lepeni těsnících pásků pod kontralatě m 638,280 16,47 10 512,47 0,000

páska těsnicí jednostranně /ep/c/ butylkaučuková pod
49 28329303 kontra/atě š 50mm m 702,108 19,70 13 831,53 0,007

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních
50 765191041 prostupů ON do 150 mm kus 22,000 47,57 1 046,54 0,000
51 DRK.02202544 DELTA MAXX plus m2 25,300 73,80 1 867,14 0,003

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních
52 765191045 prostupů plochy přes 1 m2 kus 12,000 256,02 3 072,24 0,001
53 DRK.02202544 DELTA MAXX plus m2 13,800 73,80 1 018,44 0,001

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene
54 765191051 větrané střechy m 38,600 66,95 2 584,27 0,000
55 DRK. 02202544 DELTA MAXX plus m2 19,300 73,80 1 424,34 0,002
56 765191071 Montáž pojistné hydroizolačni nebo parotěsné fólie okapu m 78,000 29,76 2 321,28 0,000
57 24747001 lepidlo pro lepeni a těsněni izolačních pásů litr 5,175 385,00 1 992,38 0,005

, Demontáž pojistné hydroizolačnI fólie kladené ve sklonu do
58 765191901 30° m2 531,900 12,49 6 643,43 0,000
59 765192001 Nouzové (provizorní) zakryti střechy plachtou m2 531,900 37,72 20 063,27 0,074
60 765192811 Demontáž střešního výlezu jakkékoliv plochy kus 6,000 313,49 1 880,94 0,000

Krytina skládaná

Strana 2 z 3
Zpracováno systémem KROS 4



E

. , . . MJ Množství
Cena

C. Kód položky Popis celkem jednotková

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do
% 2 129,607 6,0361 998765203 24 m

Celkem

HmotnostCena celkem celkem

12 841,53 0,000

1 312 133,01 9,035

K7empÍMvĹ pok/ývačsM
TREFANEC S. r. O.

K Letišti 923, Klatovy 2
lČ: 290 94 127· DIČ: CZ29094127

Tel.: 602 107 768

Strana 3 z 3
Zpracováno systémem KROS 4

S



l

ROZPOČET
Stavba: BD Plánice
objekt:

Objednatel: Město Plánice
Zhotovitel:
Místo: Plánice

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 29. 1. 2021

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV

Fkktroinstalace - silncmroud

16 881,54 0,043

16 881,54 0,043
V" "

Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s
1 741420001 podpěrou m 92,200 143,38 13 219,64 0,000
2 35441077 drát D 8mm A/MgSi kg 13,690 150,00 2 053,50 0,014
3 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 116,000 11,30 1 310,80 0,027
4 35441905 svorka př(pojovac/ k připojení okapových žlabů kus 4,000 18,80 75,20 0,001
5 35441895 svorka připojovací k připojeni kovových částí kus 16,000 13,90 222,40 0,003

7,LL1

Celkem 16 881,54 0,043

'!'g".\.'i, mklývačstvl"

. '"t'c S. r. O.' 'l 'J23, Klatovy 2
. '.-i:' · DIČ: CZ29094127
7-:" iií)2 107 768

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4


